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מ"ת 8495/06/22 – מדינת ישראל נגד י.ג
בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 8495-06-22 מדינת ישראל נ' ג' (עציר)

כבוד השופטת דגנית משעלי ביטון בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
י.ג (עציר) משיבים

החלטה
בפני בקשת הפסיכיאטר המחוזי להסרת זקיפות וכבילת המשיב בבית החולים.

בהחלטתי מיום 31.7.22 הורתי על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.
בשל מצבו הנפשי הוריתי על החזקתו במב"ן.

בתאריך 2.11.22 הובא המשיב למרכז בריאות הנפש בבאר שבע, אולם לא התקבל על ידי
מנהל בית החולים מהטעם שמפקד הכלא החליט, בהיות המשיב עצור עד לתום ההליכים,
להותירו בבית החולים עם שלושה זקיפים כשהוא אזוק ידיים ורגליים יומם ולילה במהלך כל

אשפוזו.
בתאריך 3.11.22 עדכן ד"ר רוני שרף הפסיכיאטר המחוזי, מחוז דרום, את בית המשפט בדבר

דחיית קבלת המשיב לאשפוז. ד"ר שרף ציין בפנייתו כי איזוק מטופל מהווה פגיעה בחולה עצמו
ובמטופלים האחרים ואינו מקובל בבתי חולים פסיכיאטריים.

עם קבלת הפנייה הוריתי לכלל הצדדים להגיב לפנייה.
יוער כ ב"כ המשיב לא הגיב לאמור אולם הנחת היסוד היא כי העצור יעדיף להיות נטול אזיקים

וזקיפים.
מתגובת שב"ס, קצין האסירים, בבימ"ר ניצן מר גיא רוש, עולה כי בשל היות המשיב עצור עד

לתום ההליכים נהלי שב"ס מחייבים שמירה צמודה עליו אולם מאחר והמשיב אמור להיות מוחזק
במחלקה סגורה בבית חולים פסיכאטרי אין מניעה להסרת הזקיפות והאיזוק וניתן להעביר

האחריות על שמירתו של העצור להנהלת בית החולים.
יועמ"ש שב"ס, עו"ד אוהד ברזי מסר כי עמדת קצין האסירים מקובלת עליו.

מהאמור לעיל עולה כי ניתן למנוע אפשרות בריחתו של המשיב מבית החולים שעה שהוא
במחלקה סגורה.

בהינתן עמדת בית החולים לפיה ניתן לטפל ולהשגיח על העצור בהתאם לנהלי האבטחה של
בית החולים ולאחר ששב"ס מאשרים אפשרות זו אני מורה כי המשיב יוחזק בבית חולים

בהתאם להוראת הפסיכיאטר המחוזי, במחלקה סגורה תחת אבטחת בית החולים. ככל
ויהיה צורך בשמירה נוספת יפנה מנהל בית החולים או הפסיכיאטר המחוזי לשב"ס.

יוטעם כי לבית החולים סמכות כבילה בהתאם לחוק וככל ויהיה צורך ישתמשו בסמכותם.
מעבר לצורך יוטעם כי החלטה זו עולה בקנה אחד עם חוק היסוד כבוד האדם וחירותו וכן עם

סעיף 9 א לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996, לפיו אין לכבול
אדם במקום ציבורי אלא לפי תנאי הסעיף.

ראה גם החלטות דומות בש"פ 5355/18 פלוני נ' מ"י, מ"ת 15163-08/18 מ"י נ' בן
אליעזר, מ"ת 49418-07/21 וולסוב נ' מ"י.

ההחלטה תועבר מידית לשב"ס ולפסיכיאטר המחוזי ותבוצע עוד היום.
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ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ג, 09 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.
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